
LED FOOD HIGHBAY
โคมไฟส�ำหรับอุตสาหกรรมอาหารโดยเฉพาะ มาตรฐานโดย NSF

• ตัวโคมเรียบไม่เก็บฝุ่น ท�ำความสะอาดง่าย ไม่มีส่วนประกอบของกระจก

• ประหยัดพลังงานกว่าหลอดเมทัลฮาไลด์แบบเก่า(MH) มากกว่า 60%

• มีระบบป้องกันไฟกระชากและฟ้าผ่าสูงถึง 6KV

• ได้รับมาตรฐาน NSF จากสหรัฐฯ
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LED Food Highbay

โคม LED Food Highbay ออกแบบ
พิเศษส�ำหรับอุตสาหกรรมอาหาร

LED ชิปประสิทธิภาพ และความส่อง
สว่างสูง ปลอดภัย ได้มาตรฐานสากล

สภาพแวดล้อมการท�ำงานที่
ปลอดภัยและปลอดภัยยิ่งขึ้น

IP69K ทนทานพิิเศษ แม้้ฉีีดล้้าง
ทำำ�ความสะอาดบ่่อยครั้้�ง

ได้รับการออกแบบพิเศษเพื่อให้เหมาะกับอุตสาหกรรมอาหาร 
วัสดุผิวเรียบ ไร้รอยต่อ ไม่มีกระจก ส่วนนอตออกแบบมาให้ถูก
ซ่อนอยู่ภายใน ลดการเก็บฝุ่น ท�ำความสะอาดง่าย

คุุณภาพของแสง CRI หรืือดััชนีีความถููกต้้องของสีีี� >80 ทำำ�ให้้
ได้้แสงที่่�เหมาะสมสำำ�หรัับการแปรรููปอาหาร ซึ่่�งเป็็นสิ่่�งสำำ�คััญยิ่่�ง
ในแง่่ของการประกัันคุุณภาพ และความเสถีียรในโรงงานแปรรููป
อาหาร ด้้วยแสงคุุณภาพสููงที่่�ผลิิตจาก LED ชิิป Philips 
Lumileds โคมไฟไฮเบย์์ LED Food Highbay คุุณสามารถ
มั่่�นใจในคุุณภาพและความสม่ำำ��เสมอในสายการผลิิตของคุุณ

ตัวโคมอะลูมิเนียม ออกแบบให้  
เรียบ และไร้รอยต่อช่วยลดฝุ่น
และการสะสมของน�้ำ

ใช้เลนส์ PC แทนกระจก
เพื่อความปลอดภัย

นอตยึดโคมไฟถูกซ่อนอยู่ด้านใน
ป้องกันการหลุดร่วง

ความสามารถในการมองเห็นและตรวจสอบอาหารเป็นเรื่อง
ส�ำคัญยิ่ง การใช้แหล่งก�ำเนิดแสงที่มีคุณภาพสูง และให้แสงที่
ดีขึ้น ในกระบวนการผลิตจะสร้างสภาพแวดล้อมการท�ำงาน
ที่ดีและปลอดภัยขึ้นส�ำหรับคนท�ำงาน

ในโรงงานการแปรรูปอาหารสิ่งส�ำคัญคือ ความสะอาดและ
สุุขอนามััยในพื้้�นที่่�การผลิิต โคมไฟไฮเบย์์ LED Food Highbay 
ที่่�มีีระดัับการป้้องกััน IP69 สามารถทนแรงดัันนํ้้�าไดสููงถึึง 
100 bar จึึงสามารถฉีีดน้ำำ��ทำำ�ความสะอาดโคมได้้ รวมถึึง
ความสามารถในการป้้องกัันไม่่ให้้ฝุ่่�นละอองเข้้าสู่่�โคมไฟ จึึง
เหมาะใช้้เพื่่�อให้้แสงสว่่างในห้้องครััวเชิิง พาณิิชย์์ หรืือพื้้�นที่่�การ
ผลิิตของอุุตสาหกรรมอาหารต่่างๆ

 Philips Lumileds

IP69K



LED Food Highbay

• รูปแบบการกระจายแสงหลายหลาก เหมาะกับทุกพื้นที่การใช้งาน

• อุปกรณ์เสริมครบครัน กับทุกความต้องการ

ระบบตัดไฟอัตโนมัติ ส�ำหรับการ
ซ่อมบ�ำรุง
โคมไฟไฮเบย์ LED Food Highbay มาพร้อมกับ
ระบบตัดไฟอัตโนมัติ เมื่อมีการเปิดโคมออก เพื่อความ
ปลอดภัยในระหว่างการเปลี่ยน และซ่อมบ�ำรุงโคมไฟ

มุม 120 มุม 90 มุม 50
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CH-HBFOAG-100W

CH-HBFOAG-120W

CH-HBFOAG-150W

CH-HBFOAG-200W

Φ 489x200 mm50o/90o/120o

CH-HBFOAG-200W | H00A02 | 5000K | Ra 80

• แบบจ�ำลองแสง Dialux • ประสิทธิภาพแสงที่เหนือกว่าโคมไฮเบย์รุ่นเก่า

Specifications
Philips Lumileds
Sosen (100W-150W) / Meanwell (200W)
Aluminum Alloys + PC Lens 
<15%  
-40Co to +50Co

6KV (*200W: 4KV)

>80
> 0.95
IP69K
50,000 ชม.
5 ปี

Model No.	 Efficacy Beam Angle Input Voltage Dimension WeightNominal CCTPower Lumens

100 W

120 W

150 W

200 W

14,000 lm

16,800 lm

21,000 lm

28,000 lm

7.2 Kgs
>140
Lm/W

AC 90-305V, 
50-60Hz

การใช้งาน/ Applications
ส�ำหรับส่องสว่างในโรงงานอุตสาหกรรม, โรงงานแปรรูปอาหาร หรือส่องสว่างอเนกประสงค์ตามต้องการ

 3000K
/

 4000K
/

 5700K

Light Source
Driver 
Material
Harmonic (%THDi)
Working Temperature
Surge Protection

Color Accuracy (CRI)
Power Factor
Ingress Protection Code
Lifespan
Warranty

หมายเหตุ : ข้อมูลสเปกสินค้าอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า




